

گزارش برج قوس سال مالی 1400 ریاست دفتر مقام!

ردیف	هدف	فعالیت های عمده یا (پلان سال)	پیشرفت فعالیت مطابق پلان (ارایه گزارش از کارکرد)
1		مصوبات کابینه امارت اسلامی افغانستان	تعداد (7) قطعه مصوبه کابینه امارت اسلامی در ماه قوس سال 1400 به این وزارت واصل و بعداز ملاحظه شد مقام محترم وزارت رسماً غرض اجراءات بعدی به بخش های ذیربط تکثیر گردیده است.
2		معرفی تعداد (2) تن رئیس جدید به ریاست های ولایتی ارشاد، حج و اوقاف ولایات و یک خطیب بست (3)	معرفی تعداد (2) تن رئیس جدید، بست (2) به ریاست های ولایتی ارشاد، حج و اوقاف ولایات و یک خطیب بست (3) در مسجد جامع بزرگ ولایت هرات طبق حکم مقام محترم وزارت.
3		ثبت تعداد (25) شماره پیشنهاد داخلی وزارت	تعداد (25) شماره پیشنهاد داخلی وزارت بعداز حکم مقام محترم وزارت در کتاب ثبت پیشنهادات داخلی وزارت ثبت گردیده است.
4	آگاهی دهی ادیان، عامه از امورات دینی و مذهبی	ارسال تعداد (9) شماره مکتوب به ریاست های ارشاد، حج و اوقاف ولایات	ترتیب و ارسال تعداد (9) شماره مکتوب به ریاست های ارشاد، حج و اوقاف ولایات از طریق مدیریت ارتباط با ولایات.
5		ارسال تعداد (10) شماره مکتوب از طریق ایمیل به ریاست های ارشاد، حج و اوقاف ولایات	ترتیب و ارسال تعداد (10) شماره مکتوب از طریق ایمیل به ریاست های ارشاد، حج و اوقاف ولایات از طریق مدیریت ارتباط با ولایات.
6		ترتیب و تحریر احکام تعداد (308) شماره مکتوب و عرایض	ترتیب و تحریر احکام تعداد (308) شماره مکتوب و عرایض مراجعین و اسناد ریاست های مرکزی وزارت به مشوره آمر اسناد و ارتباط و رئیس صاحب دفتر.
7		تسليمی تعداد (248) شماره مکتوب	اخذ و تسليمی تعداد (248) شماره مکتوب واصله وزارت خانه ها و ادارات مستقل امارت اسلامی افغانستان و بعداز اخذ حکم مقام محترم وزارت به ریاست های مربوط غرض اجراءات بعدی ارسال گردیده است.
8		صادر نمودن تعداد (263) شماره مکتوب	صادر نمودن تعداد (263) شماره مکتوب واصله ادارات مختلف به بخش های مرکزی وزارت، نظر به استقامت کاری.
9		اسکن تعداد (30) شماره اسناد	اسکن تعداد (30) شماره اسناد بخش های مختلف وزارت از طریق مدیریت آرشیف.
10		تسليمی و ارسال به پوسته خانه ها	تعداد (114) شماره مکتوب از طریق پوسته خانه ها به مراجع محترم ذیربط ارسال گردیده است.
11		ترتیب و تنظیم ملاقات تعداد (120) تن از مراجعین با مقام وزارت	ترتیب و تنظیم ملاقات تعداد (120) تن از مراجعین با مقام محترم وزارت



گزارش برج قوس سال مالی 1400 ریاست دفتر مقام

12	طی مراحل و تسلیمی تعداد (61) قطعه عریضه	طی مراحل و تسلیمی تعداد (61) قطعه عریضه وزارت
13	ترتیب و ثبت تعداد (12) شماره پیشنهاد	ترتیب و ثبت تعداد (9) شماره پیشنهاد داخلی مقام وزارت و ارسال (ف،س، 9) آن به مراجع مربوطه.

بدست آوردن اهداف (نتایج فعالیت های تکمیل شده)!

بالا رفتن معیار های اجراییوی غرض پیاده شدن پلان وبرنامه های کاری در عرصه های بهبود اداره که این همه، خود نیل به اهداف می باشد.

قرار شرح فوق گزارش برج قوس سال مالی 1400 ریاست دفتر ترتیب و صحت است.

با احترام

نذراالله بیان
رئیس دفتر مقام

